ĮSTAIGOJE / PAYMENTS INITIATION FROM A PAYER ACCOUNT IN OTHER FINANCIAL 
INSTITUTION 

- 

PAPILDOMA INFORMACIJA IR SPECIALIOSIOS SĄLYGOS / ADDITIONAL INFORMATION AND  
SPECIAL CONDITIONS 

1. Šalys susitaria papildyti Sutarties Bendrąsias sąlygas 7.6. punktu ir jį išdėstyti taip: 

,,7.6. Bendra Sutarties vertė: 9 999,00 (devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir 00 ct.) EUR be PVM nurodoma 
atsižvelgiant į Banko galutiniame pasiūlyme nurodytą „Bank Link“ paslaugos kainą ir negali būti keičiama Sutarties sudarymo metu. 
Paslaugų teikėjas įsipareigoja stebėti ir nedelsiant raštu informuoti Banką, kai pasiekiama maksimali už pagal Sutartį teikiamą „Bank